
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE .

DISPOZIȚIA nr. /47
din /0 N6IC TI SR: C2025

privind modificarea componenței comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii
contractului având ca obiect - Proiectare, asistență tehnică și execuţie lucrări pentru
«Creşterea siguranței traficului prin “Construire Pod peste Râul Someş, pe DJ 108£E,

localitatea Năpradea, jud. Sălaj”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 27049 din 10.11.2025 al Serviciului achiziţii publice, parteneriat public-

privat şi urmărirea contractelor;
- prevederile art. 68 lit. a) din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice cu modificările și

completările ulterioare;
- prevederile art. 126, art. 127 şi art. 128 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru

aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de
achiziţie publică/acordului-cadru din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice, cu
modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 5 alin. (4) din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui mecanism de
prevenire a conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziție
publică;

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare.

În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.I. Se modifică componența comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii
contractului având ca obiect: Proiectare, asistență tehnică şi execuţie lucrări pentru «Creșterea
siguranței traficului prin “Construire Pod peste Râul Someș, pe DJ 108E, localitatea Năpradea,
jud. Sălaj, constituită prin Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.131 dim

24.09.2025, prin înlocuirea domnului Tiplea Marius Dorel (inginer CFDP) cu expertul cooptat
domnul Gaman Cosmin-Călin (inginer CFDP), reprezentant al SC QUALITY STAR PROIECT
SRL, conform contract de servicii nr. 23373 din 02.09.2025.

Art.II. Cu data prezentei, se actualizează în mod corespunzător Dispoziția Preşedintelui
Consiliului Judeţean Sălaj nr. 131 din data 24.09.2025.

Art.III. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membrii comisiei.
Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele fizice specificate la art. 1.

PREŞEDINTE
Contrasemnează:

Dinu Iancu- Sălăjanu SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
Cosmin-Radu Vlaicu


